

Referat fra Styremøte i Gjesdal Dykkeklubb

Dato: 03.04.2012
Tilstede: Stein, Ken Espen, Morten, Ludvig, Ronny
Ordstyrer: Morten Trulsen
Sekretær: Ludvig F. Aarstad
Agenda: <ol style="list-style-type: none">1. Valg av ordstyrer og sekretær2. Gjennomgang av sakliste3. Gjennomgang av aksjonsliste4. Annet5. Avtale tid for nytt styremøte
Saker: <p>Valg av klubbformann/styreformann frem til ordinært valg neste år Definering av oppgaver Skap til utvendig fyllepanel Ferdigstillelse av fyllepanel Flytte klubbens adresse til postboks Oppdatering vedr. dugnad i Kongeparken Camping Ansvarsområde klubbkveld Ansvarsområde klubbdykk Folketoget 2012 Ta sjansen 2012 Krittavle til lokalet Familiedag Vårfest/Sommerfest for medlemmer med følge Samarbeid med Dirdal Båtforening</p>

Valg av ordstyrer og sekretær

Ordstyrer: Morten Trulsen

Sekretær: Ludvig F. Aarstad

Saksgjennomgang

Nr	Beskrivelse	Notater og kommentarer
1	Valg av klubbformann/styreformann frem til ordinært valg neste år	Ludvig F. Aarstad ble enstemmig valgt og godtok vervet under forutsetning av at styret er med og tar et tak ;)
2	Definering av oppgaver	Valg av nytt fakturaprogram falt på Winvask faktura. Kasserer (Fakturering, Betaling av regninger). Registrering av medlemmer Morten Trulsen er ny kasserer. Stein tar rollen som Sosialminister og tar ansvaret for sosiale happenings i klubben. Ken Espen tar seg av registrering av nye medlemmer samt profileringsarbeid. Ronny ble valgt til postmester og vil sjekke postboksen minst to ganger i uken. Kristian jobber sammen med Stein på sosiale arrangementer og har og ansvaret for laging av

		infomateriell som laminerte lister etc. ☺.
3	Skap til utvendig fyllepanel	Ronny holder er i gang og innhente priser. Ønsker godkjenning fra styret på beløpsgrense for innkjøp. Trenger ikke noe heftig skap, skal bare beskytte fyllepanelet for uvettig bruk. Beløpsgrense 2000,-.
4	Ferdigstillelse av fyllepanel	Har vært mye frem og tilbake. Alle delene er kommet, men slangene vi har fått er trykktestet for 3 bar, ikke 300 bar som var avtalt. Nye slanger er bestilt, og sannsynligvis kommet. Pga. påsken vil disse bli hentet uti neste uke. Morten ønsker at flere stiller opp for å ferdigstille anlegget. Etter at fylleanlegget er ferdigstilt, vil Morten bestille en luftprøve før vi setter det i produksjon. Skal være ferdig innen utgangen av april. Når fyllepanelet er ferdig vil informasjon til medlemmer gå ut. Det vil være 14 dager grace-period for luftfylling, gir ikke beskjed til Bjørn Magne om å sjekke fyllekort før 14 dager etter. Ved tapt fyllekort, regning på 100,- for dekning av merarbeid. Fyllekort hentes i lokalet på fredagene.
5	Flytte klubbens adresse til postboks	Alle enige om dette. Ludvig registrerer postboks. Endringer i Brønnøysund tas av Morten og Ludvig.
6	Oppdatering vedr. dugnad i Kongeparken Camping	Vaktlisten er ferdig, endringer må ordnes innbyrdes. Ludvig sender ut mail til alle med vaktliste vedlagt. Vi har som kjent fått 4 dagskort til Kongeparken, forslag om å kjøpe to til slik at vi deler ut to dagskort per dag. Dette ble godkjent av alle tilstede.
7	Ansvarsområde klubbkveld	ToDo og telefonliste i lokalet. Sette på kaffe, fyll på toalettpapir, sjekke at det er ryddig og rent, sørge for at det er forfriskninger og snacks. Handle inn jif våtmoppsystem til lokalet. Telling av varer og pengebeholdning tas hver måned av kasserer. (oppussing av badet?)
8	Ansvarsområde klubbdykk	Kristian har laget loggskjema som skal brukes under hvert klubbdykk, loggen legges i lokalet. Klubbdykk SKAL være på søndager. Den som skal ha klubbdykk (samme som har svømmehallen) sender ut info senest torsdag kveld via facebook gruppen. Oksygenkoffert skal medbringes. Dykkeflagg skal og settes opp. Hvis oppmøte i lokalet må kaffe lages til de fremmøtte.
9	Folketoget 2012	Styret er enige i at vi stiller under folketoget 2012. Litt planegging må til, men vi kan i alle fall stille med scuba queen og tre-fire medlemmer med utstyr oppi.
10	Ta sjansen 2012	Styret er enige om at vi stiller. Stein Hanssen tar oppgaven med å planlegge og få bygget båten, Stein trekker inn de som kan bidra. Tom Reidar er førstepilot og vil og delta på byggingen. Vi har begynnelsen på båten som ikke ble bygget i fjor. Ide om å strekke traktorslange rundt en ramme og lage en mini-«RIB».
11	Krittavle til lokalet	Vi ønsker en krittavle i lokalet, for å liste forskjellige

		plasser folk har lyst å dykke. Etter at vi har dykket på et sted, stryker vi det ut og markerer det på kartet.
12	Familedag	Forslag om familedag i Dirdal med grilling og dykking. Alle som vil kan komme. Stein og Kristian tar denne.
13	Vårfest/Sommerfest for medlemmer med følge	Stein begynner planlegging av dette, og bestemmer lokale etter interesse. Vi har mulighet for å leie grendahuset slik vi gjorde til julefesten.
14	Samarbeid med Dirdal Båtforening	Dirdal Båtforening ønsker samarbeid der de tilbyr oss gratis medlemsskap i klubben, fri bruk av båtslipp og klubbhus, leie av klubbhus for 200,- per helg. Depositum for nøkkel på 150,- betales ved utkvittering. Det eneste de krever til gjengjeld er at vi prioriterer dem hvis de trenger hjelp. Vi vil og gi dem gode priser på større oppdrag.

Annet

Nr.	Beskrivelse	Kommentarer
1	Pc til lokalet	For de som ikke har laptop hadde det vært hensiktsmessig å ha en laptop stående i lokalet for visning av film og musikk... Ludvig sjekker opp
2	Fiksdalrommet	Få avklaring av Bjørn Magne ang. fiksdalrommet og oppgaver ifm. kursdykk og prøvedykk.
3	Nøkler	Vi må snakke med Pietro og få nøkler til framdøren. Aksjon lagt på Ludvig for dette.
4	Giveaways/profilering	Vi bør ordne giveaways i form av drops etc. for utdeling under 17 mai, vannfestivalen etc. og ting som t-skjorter, kaffekopper etc.
5	Pant for fellesskapet	Vi må etablere faste intervaller for pant for fellesskapet. Vi henter pant inn til lokalet og panter på Rema. Må gi beskjed på Rema litt i forkant slik at vi får komme inn på bakrommet for å stable rett på brett. 1 gang i Januar, 1 gang i Mai, og 1 gang i August.
6	Medlemskort	Medlemskort må hentes i lokalet under klubbkveldene. Medlemskort må fremvises i butikken til Bjørn Magne for å få rabatt.

Aksjonsliste

Dato	Hva	Hvem	Til når	Kommentar
03.04.2012	Ordne skap til utvendig fyllpanel	Ronny	Neste møte	Under 2000,- har Ronny godkjenning fra styret til å bare iverksette kjøp.
03.04.2012	Ferdigstille fylleanlegg ved hjelp av andre i styret.	Morten	Innen utgangen av april	
03.04.2012	Etablere postboks	Ludvig	Asap	
03.04.2012	Sende inn endringsmelding til Brønnøysund	Ludvig/Morten	Asap	

03.04.2012	Sende ut mail til alle dugnadsdeltakere med vaktliste vedlagt	Ludvig	05.04.2012	Informere om at det loddes ut to dagskort per dag
03.04.2012	Lage todo liste og telefonliste til lokalet og fyllepanel	Kristian	Neste møte	Laminerte lister til å henge opp i lokalet.
03.04.2012	Planlegge og administrere deltakelse i folketorget 2012	Ken Espen	Innen 17mai	
03.04.2012	Planlegge, bygge og administrere båt til ta sjansen 2012	Stein	Innen vannfestivalen	
03.04.2012	Ordne krittavle til lokalet	Ludvig	ASAP	
03.04.2012	Planlegge familiedag	Stein og Kristian	Mai	Lokasjon kan være Dirdal. Fritt for å ta med venner og kjente.
03.04.2012	Sjekke opp pc til lokalet	Ludvig		
03.04.2012	Snakke med Bjørn Magne og få avklaring ang. fiksdalrommet	Stein og Kristian	Neste styremøte	Hvilket utstyr skal lagres på Ålgård, hvor skal folk møte etc, prøvedykkflasker o.l., hvor mange sett skal det være.
03.04.2012	Snakke med Pietro og få nøkler til framdør	Ludvig	ASAP	
03.04.2012	Sjekke opp vedr. giveaways og profileringsartikler	Ken Espen		
03.04.2012	Sjekke opp vedr. delt kalender for klubbdykk/svømmehall/klubbkveld	Ludvig og Stein		

Tid for nytt styremøte: 8 mai klokken 19:00